
 

 

 

 
 
 

 

Centrum celoživotního vzdělávání Právnické fakulty Masarykovy univerzity zve na 
 

MPA – MASTER OF PUBLIC ADMINISTRATION  

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 
 

který se uskuteční v pátek 7. června 2013  

v budově Právnické fakulty MU, Veveří 70, Brno. 
 

Cílem této akce je seznámit zájemce s mezinárodním postgraduálním studijním programem, který 

poskytuje Právnická fakulta Masarykovy univerzity ve spolupráci s britskou Nottingham Trent University. 

 

 Toto postgraduální vzdělání je navrženo přímo pro potřeby stávajících a budoucích vedoucích pracovníků 

ve veřejné správě. Studium představuje ekvivalent standardu MBA pro oblast veřejné správy a Masarykova 

univerzita jej nabízí jako jediná univerzita v České republice. 

 

Program:  

1. přivítání účastníků 

2. prezentace Centra celoživotního vzdělávání 

3. představení MPA programu 

4. vzorová přednáška pro program MPA  

za aktivní účasti lektorů pro předměty: Správní právo I a II, Správní právo procesní a správní soudnictví, 

Řízení strategie a zdrojů v institucích veřejné správy a řízení, Implementace a monitorování projektů 

5. občerstvení a neformální diskuse  

 

Den otevřených dveří bude zahájen ve 13:00 hod. Ukončení se předpokládá cca v 16:30 hod. 

Další informace o této bezplatné akci včetně přihlášky jsou k dispozici na: www.law.muni.cz/mpa 

 

Kontakty:   
Bc. Jana Lautrbachová                                                                         Alžběta Rašková  
tel: 549 49 1219                                                                                 tel: 549 49 6728 
Jana.Lautrbachova@law.muni.cz                                                         Alzbeta.Raskova@law.muni.cz  
 

 S pozdravem 

 

Bc. Jana Lautrbachová, v. r.  
vedoucí centra 


